
 
Zarządzenie  Nr  13 / 39 / 14 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia  30  grudnia  2014 roku 

 
 
w sprawie zmian w planie  wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2014  rok. 
 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz § 12 pkt 3 uchwały                             
Nr XXXVIII/578/2013 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 26) - zarządzam, co następuje: 

 
 
§ 1.1 Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 
 
 

-   przeniesieniu wydatków na zadania własne gminy na kwotę               5.000 zł 
 
Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

 
-   przeniesieniu wydatków na zadania zlecone gminie na kwotę             11.500 zł 
  

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone gminie zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

 
-    przeniesieniu wydatków na zadania zlecone powiatowi na kwotę                  415 zł 

 
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji rządowej 
zawiera załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia; 

 
 

2. Plan  dochodów i  wydatków budżetowych ogółem, po uwzględnieniu powyższych zmian,  
     przedstawia się następująco: 
 
 
A. Dochody budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok ogółem                   503.140.361,31 zł  
z tego: 
- dochody gminy                                                      351.857.421,31 zł 
- dochody powiatu                                                  151.282.940,00 zł  
 
1)  dochody bieżące                                                                           420.610.410,31 zł 
     a)  gminy                                                                    304.712.039,31 zł 
     b)  powiatu                                                                115.898.371,00 zł, 



 2 

 
2)  dochody majątkowe                                                                      82.529.951,00 zł  
      a)   gminy                    47.145.382,00 zł 
      b)   powiatu                                                                 35.384.569,00 zł. 
 
1.  Dochody na zadania własne ogółem w wysokości       469.524.376,00  zł 
     z tego: 
 
     1)  dochody gminy     328.501.759,00 zł   
         a)  bieżące                                           281.376.172,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       30.000,00 zł     
         b)  majątkowe                                      47.125.587,00 zł,   
 
  2)  dochody powiatu                  141.022.617,00 zł  
         a)  bieżące                                          105.713.048,00 zł 
       w tym: 
              dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                       601.452 zł                                    

         b)   majątkowe                                     35.309.569,00 zł. 
 
2.  Dochody na realizację zadań zleconych z zakresu  
     administracji rządowej              33.579.708,31  zł 
     z tego: 
 
       1)  dochody na zadania zlecone gminie                23.341.662,31 zł,  

           a)  bieżące                                           23.321.867,31 zł  
           b)  majątkowe                                            19.795,00 zł,   
 

     2)  dochody na zadania zlecone powiatowi            10.238.046,00 zł 
           a)  bieżące                                           10.163.046,00 zł  
           b)  majątkowe                                            75.000,00 zł,   
 
3. Dochody na zadania realizowane  na podstawie  
    porozumień z organami administracji rządowej                                36.277,00 zł 
    z tego:  
 
    1)  dochody na zadania realizowane przez gminę - bieżące    14.000,00 zł, 

    2)  dochody na zadania realizowane przez powiat - bieżące     22.277,00 zł. 
 
 
 
 



 3 

B. Wydatki budżetu Miasta Koszalina na 2014 rok ogółem   551.165.654,31 zł 
z tego: 
-     wydatki gminy     361.329.268,31 zł 
-     wydatki powiatu                 189.836.386,00 zł 
 
1)  wydatki bieżące                                                                     416.885.247,31 zł 
     a)  gminy                                                                290.936.941,31 zł 
     b)  powiatu                                                            125.948.306,00 zł, 
 
2)  wydatki majątkowe                                                              134.280.407,00 zł  
      a)   gminy              70.392.327,00 zł 
      b)   powiatu                                                           63.888.080,00 zł. 
 
1.  Wydatki związane z realizacją zadań własnych             517.549.669,00  zł 
      z tego: 

  1)  wydatki na zadania własne gminy  337.973.606,00 zł 
       a)  bieżące                                          267.601.074,00 zł 
       b)  majątkowe                                     70.372.532,00 zł, 
 
  2)  wydatki na zadania własne powiatu  179.576.063,00 zł 
        a)  bieżące                                         115.762.983,00 zł               
        w tym:        
             dotacje na zadania realizowane na podstawie 
             porozumień  z jednostkami samorządu 
             terytorialnego                                                     2.447.125,00 zł                                           
        b) majątkowe                                       63.813.080,00 zł. 
      
2.   Wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu  
      administracji rządowej            33.579.708,31 zł  
      z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania zlecone gminie                  23.341.662,31 zł  
       a)  bieżące                                             23.321.867,31 zł 
       b)  majątkowe                                              19.795,00 zł, 
 
     2)  wydatki na zadania zlecone powiatowi             10.238.046,00 zł 
       a)  bieżące                                              10.163.046,00 zł 
       b)  majątkowe                                              75.000,00 zł, 
 
3.  Wydatki  na  zadania realizowane  na podstawie  
     porozumień z organami administracji rządowej                              36.277,00 zł 
     z tego: 
 

     1)  wydatki na zadania realizowane przez gminę - bieżące          14.000,00 zł, 
     2)  wydatki na zadania realizowane przez powiat  - bieżące        22.277,00 zł.      
 
C. Deficyt budżetowy w wysokości                                          -  48.025.293,00  zł. 
 



 4 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 
 
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu przez zamieszczenie   
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim. 
 
 
 
 
 


